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Verksamhetsplan Bele Barkarby IF Innebandy 08/09 
 
Ekonomi: 
 
Aktivitetsavgiften för säsongen 08/09: 
     
Representationslag Herr 1500:- / säsong 
Representationslag Dam 1500:- / säsong  
  
Junior >16 år  650:- / termin 
Ungdom < 16 år  550:- / termin 
Mini-cupen (7-8 år) 350:- / termin 
 
Medlemsavgift för alla medlemmar (ej innebandyskolan): 200:-/säsong 
 
Avgifterna faktureras i början av varje termin / säsong. 
   
Innebandyskolan  450:-, faktureras efter nyår. 
 
Avgifterna är oförändrade från förra säsongen. 
 
 
Föreningens stöd till lagen: 
 
Föreningen finansierar en mängd utgifter: 
Matchtröja 
Hyror av hallar för träning och match 
Hyror av hallar vid cuper och minicupen 
Utbildningar 
Träningsmaterial 
Domararvoden 
Spelarövergångar 
Licenser och försäkringar 
Lagavgifter till förbundet 
Serviceavgift till alliansföreningen; kansli och klubblokal 
Tränare mm för representationslagen 
Inköp till scorpions cup, björkebyfiket och viksjöfiket 
 



Utbildningar: 
 
Utbildning av ledare, tränare, sekretariat och domare har prioritet. 
Vi kommer denna säsong fortsätta verka för att våra ledare är utbildade 
enligt följande: 
 
Tränare/Ledare för årskullar upp till 12 år: BUL 1 
Tränare/Ledare för årskullar äldre än 12 år: BUL 2 
 
Arbetsgrupper: 
 
Under året kommer arbetsgrupper tillsättas för att höja kvalitén på 
verksamheten. Planerade arbetsgrupper är: 
Sponsring, Hallfrågan/Träningstider och Belehuset. Fler arbetsgrupper 
kan dock startas under säsongen.  
  
Fiken: 
 
Björkebyfiket kommer fortsättningsvis vara en viktig inkomstkälla för 
föreningen, dessa inkomster finansierar framförallt domararvoden.  
 
Från denna säsong kommer ansvaret för påfyllning och inköp läggas ut 
på en åldersgrupp, Pojkar och Flickor 11 år. Denna säsong är det P/F97 
som har ansvaret. 
Rullande schema sätts även för denna säsong. 
 
Viksjöfiket kommer att skötas av P95 denna säsong, och ett rullande 
schema för sargvakter kommer att göras, så att fler åldersgrupper får 
vara delaktiga i representationslagen, både dam och herr. 
 
Halltider: 
 
Tillgången på träningstider är fortfarande för liten. Vi har därför behövt 
hyra in tider i Komethallen för att täcka upp där det saknas bra 
vardagstider. 
 
Att vi har tillgång till Björkeby måndag-lördag underlättar men vi måste 
nyttja Tallbohov, Barkarby, Fjällen & Jakobsberg för att kunna erbjuda 
alla lag det antal träningstider vi anser behövs. 



Seniorverksamhet: 
 
Målet för herrlaget kommer att vara att ta sig upp till division 2, från 
division 3 där de spelar denna säsong. Herrlagsstaben består av Nicklas 
Jonsson, Lars Lembrén, Marcus Grapne och årets nyförvärv Kari Karke. 
 
Damerna spelar i år i division 3. Målsättningen är att ta sig till division 2 
och få med ungdomsspelare i träning med damtruppen. I år har vi vår 
första damlagstränare kontrakterad; Andreas Nordh kommer leda 
damlaget. 
 
Vi vill få en helhet där alla ungdomsspelare har ett representationslag att 
se upp till och spela med. 
 
Ungdomsverksamhet: 
 
Innebandyskolan fortsätter och även i år är det ungdomar med och 
startar upp. Det är lärorikt för de nya spelarna och ger dem positiva 
förebilder att ta efter. Denna säsong har P95 ansvar för 
innebandyskolan. Ungdomar från P95 och F94 ställer upp som tränare. 
 
Roligt är att våra riktigt unga flicklag kommer att spela Mini-cupen och 
Mitt-i-Cupen. 
 
Att öka den personliga utvecklingen för spelare kommer att ses över. 
 
Vi kommer satsa hårt på våra herrjuniorer med 2 kontrakterade tränare, 
Björn Eriksson och Per Wiklund som har lång erfarenhet av 
elitinnebandy. Lagledare är Håkan Dyrhage.  
 
Cuper: 
 
Vi planerar för egna sammandrag i Mini-cupen tillsammans med våra 7- 
och 8-åringar. 
 
Scorpions cup kommer att arrangeras som vanligt i höst, med planer på 
ännu en utökning. Alla föräldrar ska boka helgen den 30 oktober-2 
november 2008 för arbete i cupen (laget debiteras en straffavgift på 
2000:- om laget inte sköter sina åtaganden under cupen). 



Material: 
 
Våren -09 kommer en materialinventering att genomföras. Matchtröjor 
och målvaktsställ lämnas in för att kunna kunna uppdateras och/eller 
omfördelas mellan årgångarna. 
 
Information: 
 
www.belebarkarby.se är vårt huvudinstrument för information under året. 
Där finns halltider, klädsortiment, organisation, ledarlista etc. 
Här finns även styrelsen informerar, en information i korthet, över vad 
styrelsen arbetar med just nu.  
Under denna säsong kommer vi arbeta med att utveckla plattformen. 
I stort sett alla lag använder idag lagsidor från laget.se och lagsidan.se. 
Tanken är att vi ska samla föreningens lag på ett och samma ställe för 
att få en enhetlig profil på webben och underlätta informationsspridning. 
 
Rutiner: 
 
Rutiner för materialhantering, ekonomi, information, lagsamarbeten, 
policy etc ses ständigt över. 
 
 
Bele Barkarby IF Innebandy / Styrelsen 

 

 

 

 

 

 
 


